
Упатство за проверка на здравствено осигурување

Во верзијата 11.5 на неколку места (прегледи, осигуреници) е ставено копче “Провери 

осигурување”. Со кликање на тоа копче се пристапува до web сајт на ФЗОМ, каде може да се 

провери  статусот  на осигурувањето.  Програмата  автоматски ги  пополнува  полињата  ЕЗБО 

или  БЗЛ  и  ЕМБГ.  Вие  треба  да  го  пополните  полето  контролен  код  и  да  кликнете  на 

Погледни.

НАПОМЕНА: Податоците кои ќе се добијат не зависат од нас и нашата програма. Ние само 

преку нашата програма го отвараме web сајтот http://moeosiguruvanje.fzo.org.mk, за да истиот 

не  се  отвара  преку  некој  browser.  Податоците  кои  ќе  се  добијат  или  нема  да  се  добијат 

зависат од ФЗОМ и се идентични со отварање на линкот  http://moeosiguruvanje.fzo.org.mk

  преку некој browser.


